85). Çalışmada, kadın dergilerinin gelişim
çizgisinin bir parçasını oluşturan Seyyale dergisinin içeriği hakkında
ayrıntılı bilgi verilmiş ve derginin kadın hareketlerine yönelik tutumu
değerlendirilmiştir.

1. Seyyale Dergisinin Künyesi

“Hanımlara mahsus mecmua” olarak 22 Mayıs 1330/4 Haziran
1914 tarihinde çıkan Seyyale dergisi, tek sayı olarak yayımlanmış bir
dergidir. Birinci sayfasında: “Genç kızlarımızla hanımlara mahsus